

Kent Orkestrası kuruldu

Girne Belediye Meclisi aldığı bir kararla uzun yıllardır Girne'de eksikliği görülen Kent Orkestrası'nın kurulması için karar aldı.

İlk konserini 23 Mayıs akşamı G.A.Ü. " Spectrum Uluslararası Kongre Merkezi Milleniyum Salonu'nda verecek olan Kent Orkestrası konserde hafızalardan silinmeyen melodileri ve nostaljik parçaları Türkçe - İngilizce olarak yorumlayacaklar ve müzikseverlere bir dinleti ziyafeti verecek.

Girne Belediye Meclisi'nin oybirliğiyle aldığı kararla oluş-

turulan ve yaklaşık olarak 4 aydır çalışmalarını aralıksız olarak sürdüren Kent Orkestrası'ndaki sanatçılar; Erin Elizel (Vokal - Çello), Serdar Tuksal (Vokal - Saksafon), Gökhan Çelebi (Piano - Klavye), Mehmet Ali Akçal (Gitar), Şaban Aygün (Bass Gitar), Gürkan Sonero Öncal (Perküsyon) ve Bruno Cenk Assa (Davul) yer alıyor.

Yaz aylarında da kentin çeşitli noktalarında ve meydanlarda konserler verecek olan Kent Orkestrası sanatçıları tüm Girenelileri konserlerini dinlemeye davet etti.



Serginin açılışında müzik dinletisi sunuldu

Lokmacı'da "Barış İçin Filler" sergisi

Alman sanatçı Rose Marie Genausch tarafından organize edilen, Lefkoşa Türk ve Rum belediyelerinin sponsorluğunu yaptığı ve Kıbrıs'taki büyükelçilikler tarafından desteklenen "Barış İçin Filler" isimli sokak sergisinin açılışı dün sabah yapıldı.

Proje ile, barış istencini tüm dünyaya bir görüntü ile yaymak amaçlanıyor.

Lokmacı Sınır Kapısı'nın kuzey ve güneyinde yerlerde sergilenen fil heykelticikleri, kağıt, karton ve tahtadan yapılmış filler, fil resimleri, boncuklarla süslenmiş fil resimleri gibi çeşitli fil temalı eserlerin yer aldığı sergi Genausch'un iki yıl boyunca sürdürdüğü çalışmalar neticesinde ve yaptığı duyurular sonucunda dünyanın çeşitli yerlerinde yaşayan halkın kendisine gönderdiği eserlerden oluşuyor.

Asırlardır müziğin dünyayı birleştirici bir özelliğe sahip olduğunu söyleyen Genausch, güzel sanatların ise kültürel bağlar ile sıkı bir şekilde ülkelere bağlı olduğunu belirtti ve bunu değiştirmek istediğini anlattı.

İnsanları; güç ve barışçılığın birleştirici, barışın görülür bir sembolü ile tanıştırmak amacıyla olduğunu ifade eden Genausch, projesine herkesin katılması yönünde duyuru yaptığını kaydetti ve bu nedenle hem sanatçıların hem de çocukların eserlerini birlikte yerleştirdiklerini söyledi.

Rose Marie Genausch, "Sadece hayal edin, biz dünyayız" şeklindeki şarkı sözünün kendisine ilham verdiğini de belirtti.

Hadise, UKÜ'yu sallayacak

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nin (UKÜ) "11. Yaza Merhaba Şenlikleri" 27-30 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Türkiye'yi Eurovision Şarkı Yarışması'nda temsil edecek olan ve Hadise, 30 Mayıs'ta saat 21.30'da UKÜ Kampüsü'nde öğrenci ve KKTC halkına bir konser verecek.

Şenlikler kapsamında Türkiye'nin tanınmış sanatçılarından Feridun Düzağaç da, 27 Mayıs'ta saat 22.00'de UKÜ Kampüsü'nde sevenleri ile buluşacak

Hadise ve Feridun Düzağaç konseri yanında Türkiye'nin tanınmış isimlerinden Yavuz Seçkin, Mesut Yar ve birçok dizi oyuncularını da UKÜ'de öğrenci ve izleyicilerle bir araya gelecekler



Fotoğraflar: Pelin ŞAHİN

Eserler yerde sergileniyor